ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v xem xét, giải quyết kiến

nghị của Công ty Cổ phần Xây

dựng 47 về việc tạo điều kiện để

vận chuyển thiết bị, vật tư, nhân

công phục vụ thi công vượt lũ

Hồ chứa nước Đồng Mít

                Kính gửi:

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- UBND huyện An Lão;

- UBND huyện Hoài Ân;

- Công ty Cổ phần Xây dựng 47.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 818/2021/CC47-TGĐ ngày 10/8/2021

của Công ty Cổ phần Xây dựng 47 về việc đảm bảo thi công vượt lũ Hồ chứa

nước Đồng Mít trong điều kiện phòng chống dịch bệnh COVID-19 (có văn bản

kèm theo), sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND các huyện Hoài Ân, An Lão và UBND thị xã Hoài Nhơn căn cứ

các quy định về phòng chống dịch bệnh COVID-19 và tình hình thực tế tại địa

phương xem xét, giải quyết, tạo điều kiện để Công ty Cổ phần Xây dựng 47

được vận chuyển thiết bị, vật tư, nguyên vật liệu và nhân công vào công trường

phục vụ thi công công trình, đảm bảo tiến độ thi công vượt lũ Hồ chứa nước

Đồng Mít. Trường hợp vượt thẩm quyền, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Xây dựng 47 tuân thủ và thực hiện đầy đủ

các quy định về phòng chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn; đồng thời tích

cực phối hợp với các địa phương để tháo gỡ khó khăn, ách tắc trong quá trình

vận chuyển nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở Y tế, Giao thông vận tải, Nông

nghiệp và PTNT;

- Ban QLDA Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 7;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T14:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-16T14:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-16T16:25:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-16T17:22:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-16T17:22:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-16T17:22:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-16T17:22:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!